

แบบแสดงรายการภาษีปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูน (2. อาคารแบบ B)

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
 เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าส่งที่ 3404/2560 ตั้ง ณ วันที่ 5 ธันวาคม 2560

សង្កេតឃើញ	សង្កេតឃើញ	សង្កេតឃើញ	សង្កេតឃើញ
<i>Tham</i>	<i>Stri</i>	<i>Mr.</i>	<i>AS</i>
សង្កេតឃើញ	សង្កេតឃើញ	សង្កេតឃើញ	សង្កេតឃើញ
<i>Toy.</i>			



คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

พลา : สดชื่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
1.3.1	งานระบบท่อน้ำประปา	1	งาน		5,296.86		2,975.36	8,272.22	
1.3.2	งานระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้งทั่วไป และท่ออากาศ	1	งาน		14,100.60		7,853.42	21,954.02	
	รวมราคา 1.3 หมวดงานระบบสุขาภิบาล				19,397.46		10,828.78	30,226.24	

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูน (2. อาคารแบบ B)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 สั่ง ณ วันที่ 5 ธันวาคม 2560

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัต์พลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงาน โดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมรณรงค์
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศนย์แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

ผลป : ผลเกิน

[illegible][illegible][illegible][illegible]

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน (2. ขาดารแบบ B)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 ลง ๕ มิ.ย. ๕๖ ๒๕๖๐



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัสดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....

.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....

.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

ผล : ประเมิน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	1.4 หมวกงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
1.4.1	งานระบบไฟฟ้าแรงต่ำ	1	งาน		22,308.11		5,510.00	27,818.11	
1.4.2	งานตู้ MDB และตู้มิเตอร์	1	งาน		116,810.00		8,100.00	124,910.00	
1.4.3	งานตู้ควบคุมไฟฟ้า (PANEL BOARD)	1	งาน		33,720.00		2,850.00	36,570.00	
1.4.4	งานต่อร้อยสายไฟ	1	งาน		2,982.25		5,943.00	8,925.25	
1.4.5	งานสายไฟ	1	งาน		4,943.31		5,496.00	10,439.31	
1.4.6	งานเคเบิลไฟ	1	งาน		56,590.00		5,035.00	61,625.00	
1.4.7	งานสวิตช์และเต้ารับ	1	งาน		3,179.00		2,490.00	5,669.00	
1.4.8	งานระบบเครื่องปรับอากาศ และ เครื่องทำน้ำอุ่น	1	งาน		5,059.61		5,807.00	10,866.61	
1.4.9	งานระบบอินเตอร์เน็ต	1	งาน		3,706.71		2,951.00	6,657.71	
1.4.10	งานระบบโทรศัพท์	1	งาน		903.14		876.00	1,779.14	
1.4.11	งานระบบโทรทัศน์	1	งาน		3,880.80		3,308.00	7,188.80	
	รวมราคา 1.4 หมวกงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				254,082.93		48,366.00	302,448.93	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้และราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน (2. อาคารแบบ B)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างที่ 3404/2560 สั่ง ณ วันที่ ๕ กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัฒพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แมริม อ.แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

			
लक्ष्मीच.		लक्ष्मीच.	लक्ष्मीच.
			
लक्ष्मीच.		लक्ष्मीच.	लक्ष्मीच.
			
लक्ष्मीच.		लक्ष्मीच.	लक्ष्मीच.

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูน (2. อาคารแบบ B)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

លេខ	ឈ្មោះ	លេខ	ឈ្មោះ
1	ឈ្មោះ	2	ឈ្មោះ
3	ឈ្មោះ	4	ឈ្មោះ
5	ឈ្មោះ	6	ឈ្មោះ
7	ឈ្មោះ	8	ឈ្មោះ
9	ឈ្មោះ	10	ឈ្មោះ
11	ឈ្មោះ	12	ឈ្មោះ
13	ឈ្មោះ	14	ឈ្មោះ
15	ឈ្មោះ	16	ឈ្មោះ
17	ឈ្មោះ	18	ឈ្មោះ
19	ឈ្មោះ	20	ឈ្មោះ
21	ឈ្មោះ	22	ឈ្មោះ
23	ឈ្មោះ	24	ឈ្មោះ
25	ឈ្មោះ	26	ឈ្មោះ
27	ឈ្មោះ	28	ឈ្មោះ
29	ឈ្មោះ	30	ឈ្មោះ
31	ឈ្មោះ	32	ឈ្មោះ
33	ឈ្មោះ	34	ឈ្មោះ
35	ឈ្មោះ	36	ឈ្មោះ
37	ឈ្មោះ	38	ឈ្មោះ
39	ឈ្មោះ	40	ឈ្មោះ
41	ឈ្មោះ	42	ឈ្មោះ
43	ឈ្មោះ	44	ឈ្មោះ
45	ឈ្មោះ	46	ឈ្មោះ
47	ឈ្មោះ	48	ឈ្មោះ
49	ឈ្មោះ	50	ឈ្មោះ
51	ឈ្មោះ	52	ឈ្មោះ
53	ឈ្មោះ	54	ឈ្មោះ
55	ឈ្មោះ	56	ឈ្មោះ
57	ឈ្មោះ	58	ឈ្មោះ
59	ឈ្មោះ	60	ឈ្មោះ
61	ឈ្មោះ	62	ឈ្មោះ
63	ឈ្មោះ	64	ឈ្មោះ
65	ឈ្មោះ	66	ឈ្មោះ
67	ឈ្មោះ	68	ឈ្មោះ
69	ឈ្មោះ	70	ឈ្មោះ
71	ឈ្មោះ	72	ឈ្មោះ
73	ឈ្មោះ	74	ឈ្មោះ
75	ឈ្មោះ	76	ឈ្មោះ
77	ឈ្មោះ	78	ឈ្មោះ
79	ឈ្មោះ	80	ឈ្មោះ
81	ឈ្មោះ	82	ឈ្មោះ
83	ឈ្មោះ	84	ឈ្មោះ
85	ឈ្មោះ	86	ឈ្មោះ
87	ឈ្មោះ	88	ឈ្មោះ
89	ឈ្មោះ	90	ឈ្មោះ
91	ឈ្មោះ	92	ឈ្មោះ
93	ឈ្មោះ	94	ឈ្មោះ
95	ឈ្មោះ	96	ឈ្មោះ
97	ឈ្មោះ	98	ឈ្មោះ
99	ឈ្មោះ	100	ឈ្មោះ



คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

พลา : สดุดี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.4	งานท่อร้อยสายไฟ								
	- ท่อ UPVC . 1/2 "	283.00	เมตร	9.58	2,711.14	21.00	5,943.00	8,654.14	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	271.11	271.11	-	-	271.11	
	รวม 1.4.4งานท่อร้อยสายไฟ				2,982.25		5,943.00	8,925.25	

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทุน (2. อาคารแบบ B)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 ลง 5 กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัฒพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....

หน่วย : บาท

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.5	งานสายไฟ								
	- IEC 01 # 4 SQ.MM.	236.00	เมตร	9.00	2,124.00	10.00	2,360.00	4,484.00	
	- IEC 01 # 2.5 SQ.MM.	448.00	เมตร	5.29	2,369.92	7.00	3,136.00	5,505.92	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	449.39	449.39	-	-	449.39	
	รวม 1.4.5งานสายไฟ				4,943.31		5,496.00	10,439.31	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้และราคา

ส่วนที่ 1 ต่างกันต้นทุน (2. อาคารแบบ B)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 ลง ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๐

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม จ.เชียงใหม่
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

លេខកំណត់	លេខកំណត់	លេខកំណត់	លេខកំណត់
12	12	12	12
12	12	12	12
12	12	12	12



คำนำวนรดาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

MLP : 30211

[illegible]